МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.11. 2020 г. п. Спирово № 173

О проведении тренировочного экзамена по
информатике и ИКТ в компьютерной форме
с участием обучающихся 11 классов
общеобразовательных организаций
Спировского района

В соответствии с Приказом Министерства образования Тверской области от 27.10.2020
№976/ПК «Об утверждении дорожной карты» организация и проведение государственной
итоговой- аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Тверской области в 2021 году», с Приказом Министерства
образования Тверской области от 17.11.2020 №155/ПК «О проведении 19 ноября 2020 г.
тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной форме с применением
технологии доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет» с участием
обучающихся 11-х классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19.11.2020 года тренировочный экзамен по информатике и ИКТ в
компьютерной форме с применением технологии доставки экзаменационных материалов
по сети «Интернет» с участием обучающихся 11-х классов.

2. Назначить ответственным лицом за проведение тренировочного экзамена по
информатике и ИКТ в компьютерной форме с применением технологии доставки
экзаменационных материалов по сети «Интернет» заместителя заведующего МУ РОНО
администрации Спировского района Мостовую Ольгу Викторовну.

2.1. Обеспечить явку работников, привлекаемых к проведению тренировочного экзамена.

2.2. Обеспечить явку обучающихся 11-х классов, заявленных для участия в
тренировочном экзамене.

3. Назначить ответственным лицом за получение, хранение и передачу экзаменационных
материалов члена ГЭК 2021 года директора МОУ СОШ № 2 п. Спирово -  Павлову
Марину Павловну.

4. Директору муниципального общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы №8 п. Спиров© Хисматулиной Елене Валерьевне
подготовить общеобразовательное учреждение к проведению тренировочного экзамена по
информатике и ИКТ в компьютерной форме с применением технологии доставки
экзаменационных материалов по сети «Интернет»

4.1. Обеспечить:

- подготовку основной аудитории для проведения экзамена;
- штаб ППЭ;
- помещение для уполномоченных представителей от общеобразовательных учреждений;
- пост при входе в ППЭ;
- медпункт;
- рекреации;
- санузлы;
- место для вещей обучающихся.

4.2. В день тренировки:

-0Ka3biBatb содействие руководителю ППЭ в подготовительной работе и в проведении
тренировочного мероприятия.

5. Назначить:

5.1. Р>тсоводителем пункта проведения экзамена

- Галимович Светлану Викторовну, учителя МОУ СОШ №2 п. Спирово;

5.2. Техническими специалистами:

-Куликову Анну Сергеевну, заместителя руководителя по информационной работе МОУ
СОШ №8 п. Спирово;

-Дубакину Светлану Евгеньевну, инженера ИЦШ МОУ СОШ №2 п. Спирово.

5.3. Организаторами в аудиториях:

-Веселову Ольгу Михайловну - учителя начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово;
-Черную Ольгу Владимировну -  учителя начальных классов МОУ СОШ №2 п.Спирово.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района Снаткова

С приказом ознакомлены:

Мостовая О.В.
Павлова М.П.
Галимович С.В.  ̂^
Хисматулина
Куликова А .С.___
ДубакинаС.Е.